MPEG 测试系统
MTS430
特点
业内最快的分析引擎，能够缩短查找时
间，可以迅速研发、评测、配置和诊断下
一代 DTV 和 IPTV 系统和业务
支持各种DTV标准，包括MPEG、DVB、
ATSC、ISDB 和新 ISDB-TB*1(巴西) 等

MTS430
10    MTS430    www.tektronix.com/Measurement/video_audio/mts400/
订购信息
MTS430 (设备制造商用) 基本系统
MTS430 MPEG 测试系统
包括：采用CaptureVuTM技术的实时和延
时传送流符合性分析仪，基于 IP 的实时
视频分析，在同一通道上的同时播放/记
录，复用器，PES分析仪，缓存器分析仪，
TS编辑器，TS剪切器和无缝生成应用软
件。
MTS430 标准选件
可增加的选件
ES － ES 分析仪
DB －传送带分析仪
CG －传送带发生器
DBCG －传送带分析仪和传送带发生器
G B E － G I G E 基于 I P 的视频接口，
MTS430 或 MTS400 (必需有 SFP)。
VS － 8VSB 接口，MTS430 或 MTS400
QB2－ QAM Annex b接口，MTS430或
MTS400
CF－COFDM DVB-T接口，MTS430或
MTS400
EP － QPSK/8PSK 接口，MTS430 或
MTS400
LX － 1000BASE-LX 长波长光纤端口，
含 LC 连接器，MTS430/MTS400 千兆比
特以太网接口(单模 1310 NM)。
SX － 1000BASE-SX 短波长光纤端口，
含 LC 连接器，MTS430/MTS400 千兆比
特以太网接口(多模 850 NM)。
ZX － 1000BASE-ZX 长波长光纤端口，
含 LC 连接器，MTS430/MTS400 千兆比
特以太网接口(单模 1550 NM)。
CU － 1000BASE-T 电接口，含 RJ45 连
接器，MTS430/MTS400千兆比特以太网
接口。
项目 选购件 说明
MTS430/MTS400 4EAB 含视频标准包的基本软件，包括：MPEG-4 简单类，